
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка-детский сад № 182«Солнечный город» 

ПРИКАЗ 

01. 09. 2023 г. № 7270-2 

«Об утверждении состава рабочей группы и плана работы по 

проведению внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) 

МАДОУ» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», ФГОС ДО, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, а также на основании Положения о 

ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 182» и в целях 

повышения качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 182», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить состав рабочей группы для разработки и проведения 

ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 182» в 

составе: 

- Сыресина О.В. — старший воспитатель; 

- Осикова О.В. — старший воспитатель; 

- Слухова О.В. — педагог-психолог; 

- Кондакова А.П. — учитель-логопед; 

- Тарасова Ю.В. — воспитатель; 

- Бужина О.М. — завхоз. 

2. Утвердить план работы рабочей группы по проведению внутренней 

системы оценки качества образования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад № 182». 

3. Старшему воспитателю Сыресиной О.В. ознакомить рабочую группу по 

проведению внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 182». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
Васи 

Я ВМ овное ое 
Иа Чиж "ео 

№е 8. “о, * 

3 ы “бл р \ 

Я \ 

и! ; 
Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр — детский сад № 182»



С приказом ознакомлены: 

Лео | ово (в 
чи / 27 риееааао: (О 

7, О Десрофей. Й у 

Дет —‚ (едутове в 
Воде | реа 28 

Й 20247 Дара РОД 


